
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie zmiany składu Rady Międzywydziałowego Studium Ochrony 
Środowiska na kadencję 2020–2024  

 
 
 Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 478,  
z późniejszymi zmianami) i § 4 Regulaminu Organizacyjnego Międzywydziałowego 
Studium Ochrony Środowiska stanowiącego Załącznik do zarządzenia Nr 123/2020 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 23 września 2020 r. zarządza się,  
co następuje: 
 
 § 1.1. W składzie Rady Międzywydziałowego Studium Ochrony Środowiska na 
kadencję 2020-2024, w miejsce prof. dr hab. Dariusza Tarnawskiego powołuje się dr 
Iwonę Gottfried. 
 2. W wyniku wprowadzenia zmiany, o której mowa w ust. 1 skład Rady 
Międzywydziałowego Studium Ochrony Środowiska na kadencję 2020–2024 przedstawia 
się następująco:  
 
 
Przewodniczący:  dr hab. Maciej Górka, prof. UWr  

Dyrektor Międzywydziałowego Studium Ochrony Środowiska 
Przewodniczący Międzywydziałowego Zespołu ds. Jakości 
Kształcenia na Kierunku Ochrona Środowiska   
 

Członkowie:  dr hab. Elżbieta Myśkow   
Prodziekan ds. nauczania Wydziału Nauk Biologicznych 
 

  dr hab. Waldemar Spallek  
Prodziekan ds. nauczania Wydziału Nauk o Ziemi  
i Kształtowania Środowiska    
 

  dr Ewa Szczęśniak   
Wydział Nauk Biologicznych 
Opiekun studiów I stopnia kierunku ochrona środowiska   
 

  dr Iwona Gottfried 
Wydział Nauk Biologicznych  
Opiekun specjalności ocena oddziaływania na środowisko 
studiów II stopnia kierunku ochrona środowiska   
 
dr Adriana Trojanowska – Olichwer 
Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  
Opiekun specjalności analityka środowiskowa studiów  
II stopnia kierunku ochrona środowiska   
 
dr hab. Krzysztof Świerkosz, prof. UWr  
Przewodniczący Międzywydziałowego Zespołu ds. Oceny 
Jakości Kształcenia na Kierunku Ochrona Środowiska   
 



 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. nauczania. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 

   
 
 


